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GERENCIA DEL ÁREA DE LOGÍSTICA
    Montevideo, 06 de setiembre de 2020
Ref.: Licitación Pública Internacional Nro. 09/2020
ANEXO VI
En el marco de la Licitación Pública Internacional N.º 9/2020 cuyo objeto es “Adquisición de hasta 10 Auto Bombas para prestar el servicio contra incendio urbano, con destino a la Dirección Nacional de Bomberos, según las especificaciones técnicas que surgen del Anexo II de los presentes Pliegos”, se informa que:
PREGUNTA: Debe ser compatible con todos los componentes de sistema del control de combustible, seguimiento satelital, actualmente utilizado por ANCAP (Sisconve). ---------- A que se refiere esta solicitud - con que deben contar los vehículos 0Km.--- el seguimientos satelital es una empresa privada
RESPUESTA:  El Sistema SISCONVE-ANCAP instalado por el proveedor en coordinación con el Ministerio del Interior, implica la obligación del oferente de hacer las coordinaciones oportunamente para la instalación, previo a la entrega del vehículo, debiendo ser compatible este con los requerimientos del sistema a instalar. Por consultas del Sistema SISCONVE-ANCAP comunicarse al 1931 Int.3800
PREGUNTA: Sistema SISCONVE-ANCAP instalado por el proveedor en coordinación con el Ministerio del Interior.--- Esto quiere decir que nuestra empresa se debe hacer cargo de la Instalación del equipo - y su costo como podremos saberlo ? -------------- Podria ser otra empresa o nos tenemos que aferrar a esa.-

RESPUESTA:  Por consultas del Sistema SISCONVE-ANCAP comunicarse al 1931 Int.3800
PREGUNTA: Llave única para arranque, puertas, depósito de combustible.------ Hay unidades que la llave de arranque, es similar para las puertas - Pero no todas sirven para la tapa de combustible, que puede ser, una segunda llave.-

RESPUESTA: Ver Enmienda Nº 2.
Page 2

